
bf  . ftp,. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Верно 
Ведущий специалист 

шнистрации муниципального 1 
образования Руднянский район' -1 
-Смоленской области I 

^ ' I 

ОТ ^ ^ МУХ № _gfot_ 
Об утверждении Перечня муниципальных 
учреждений, расположенных на 
территории муниципального образования 
Руднянский район Смоленской области, в 
которых условия оплаты труда 
руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров устанавливаются без учета 
предельного уровня соотношения размеров 
среднемесячной заработной платы 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №347-Ф3 «О внесении 
» 7??д™ о й кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 

Uo. 10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район 
Смоленской области 

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской 
области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных учреждений 
расположенных на территории муниципального образования Руднянский район 
Смоленской области, в которых условия оплаты труда руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров устанавливаются без учета предельного 
соотношения размеров среднемесячной заработной платы указанных лиц 
организаций и работников этих организаций. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 
начальника отдела образования Администрации муниципального образования 
Руднянскии район Смоленской области О.Г. Зуеву и начальника отдела культуры 
Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской 
области В.Д. Виноградову. , 

О Об' 

'V • 
Глава муниципального о*.г 
Руднянский район СмолШскЪй облас-W 

4 - \ '.И. Ивашкин 



Утвержден 
постановлением Администрации 
муниципального образования 
Руднянский район Смоленской области 
от J / 2017 года 

Перечень 
муниципальных учреяедений, расположенных на территории муниципального 

образования Руднянский район Смоленской области, в которых условия 
оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

устанавливаются без учета предельного соотношения размеров среднемесячной 
заработной платы указанных лиц организаций и работников этих организаций 

1. Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия 
учреждений образования Руднянского района Смоленской области; 

2. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 
учреждений культуры» муниципального образования Руднянский район 
Смоленской области. 


